Белгородская область Российской Федерации
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
первое пленарное заседание палаты пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 апреля 2023 года № 4

Об избрании секретаря Общественной
палаты муниципального района
«Белгородский район» Белгородской
области пятого созыва

В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденным
решением Муниципального совета Белгородского района
от 12 марта 2013 года № 563,

Общественная палата муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области р е ш и л а :

1. Избрать секретарем Общественной палаты муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области пятого созыва Карабаеву Ирину
Ивановну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области https://belgorodskij-r31 .gosweb.gosuslugi.ru.

Председатель Общественной палаты
муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области Н.Б. Китляр

https://belgorodskij-r31